
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tervehdys Arvoisat Toimistosissit! 

SB Promotion on toiminut 2013 Toimistosissien partneri- yrityksenä. Meille on ollut ilo ja 

kunnia tavata Teistä monia, järjestää Teille niin pr- kuin tilattujakin tilaisuuksia jne. On ollut 

myös mahtavaa saada Teistä monilta positiivista palautetta – Kiitos tästä kaikesta! 

Perustimme SB Promotionin rinnalle keväällä 2013 Top Lounges Oy:n. Top Lounges 

lanseerasi 1.9.2013 uuden upean tilan yritystilaisuuksiin osoitteessa Eteläesplanadi 12 – 

Kattohuoneisto. Paljon onkin tapahtunut viimeisen puolen vuoden aikana, jona olemme 

myös siirtäneet yritystilaisuuksiin liittyen pääosan palveluistamme Top Loungesin alle. 

Tämän johdosta vaihdoimme vuoden vaihteessa myös Toimistosissien partneruuden SB 

Promotionista Top Loungesiin. 

Nyt löydättekin Top Loungesin alta tutut henkilöt ja palvelut entistäkin laajempina ja 

hiotumpina kokonaisuuksina. Kaikkien yritystilaisuuksien suunnittelut / Tilat / Ohjelmat / 

Kuljetukset / Jäähalliaitiot / Liikelahjat / Mainostuotteet ja uutuutena huipputason 

kokonaisvaltainen catering palvelu kaikkialle…!    

Toivottavasti saammekin palvella Teitä laajalla rintamalla myös jatkossa entistäkin 

monipuolisemmin ja tasokkaammin – Alta löydätte kokoustarjouksia yms.  

 

 

Eteläesplanadi 12 (Hki) - Kattohuoneistossa 1.9.2013 avatut Top Lounges yritystilaisuustilat 

ovat saaneet asiakkailtamme upean vastaanoton! 

Haluammekin kiittää runsaslukuisia asiakkaitamme positiivisesta palautteesta ja sen innoittamina 

tarjoamme nyt Teille Toimistosissit erittäin kustannustehokkaita kokouspaketteja Ma/Ti - viikoille 7-16. 

 

 

 

 

 

2) 8 h. kokouspaketit klo 08:00 - 18:00 väleillä / 1.400€ (+alv) 

- Hintaan sis. kahvi/tee, suolainen tai makea, vesi sekä maukas lounas - 4 eri vaihtoehtoa (max 20 henkeä - 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) 4 h. kokouspaketit klo 08:00 - 17:00 väleillä / 600€ (+alv) 
- Hintaan sis. kahvi/tee, suolainen tai makea sekä vesi (max 20 henkeä - Lisähenkilöt +15€) 

 

2) 8 h. kokouspaketit klo 08:00 - 18:00 väleillä / 1.400€ (+alv) 
- Hintaan sis. kahvi/tee, suolainen tai makea, vesi sekä maukas lounas - 4 eri vaihtoehtoa (max 20 

henkeä - Lisähenkilöt +35€) 

- Lisähinnasta 3 h. sauna (2 saunaa!) kokouspäivän perään +400€ (+alv) / sis. pyyhkeet, 

kosmetiikka yms. 

 

Edm. tarjoushinnat ovat siis viikoille 7-16 2014, koskien maanantai- ja tiistai päiviä -  

Muut ajankohdat pyydä tarjousta erikseen. 

Tarjous on voimassa 28.2. mennessä vahvistetuille uusille varauksille.  

 

Räätälöimme mielellämme myös juuri Teidän toiveidenne mukaisen paketin ja 

tarjoamme kiitellyn keittiömme monipuolista antia kaikkien herkkusuiden 

toiveet täyttäen. 

Halutessanne myös laajat ja laadukkaat ohjelmapalvelut kaikkiin tarpeisiinne. 

 

Huom. Kevään ja alkukesän halutuimmat tilaisuuspäivät varataan jo nyt! 
>Näistä vinkkinä mm. kokousta ja purjehdusta paketit - 

>Kokous, purjehdus, sauna ja illallinen - 

>Stadin ykköstiloissa ja huippukalustolla - 

>Kysy lisää, pyydä tarjousta ja ylläty positiivisesti...!  

 

kannattaa tutustua myös nettisivuihimme... 

http://www.toplounges.fi/yritysesittely.php  

esitteeseemme... 

http://www.toplounges.fi/esite  

sekä kuviin Eteläespan kattohuoneistosta... 

http://www.toplounges.fi/galleria.php  

 

Tarjoamme Toimistosissille runsaasti etuja – Muista tarjouspyyntöä tehdessäsi mainita 

jäsenyydestä!  
 

 

http://www.toplounges.fi/yritysesittely.php
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Toimistosisseille mahtavaa vuotta 2014 positiivisten elämysten parissa - 

Tervetuloa Helsingin huipulle! 

 

BR:    

--  

Tero Lyyra 

Top Lounges Oy 

 

E-mail: tero.lyyra@toplounges.fi 

Mob: +358 500 473 164 

Web: www.toplounges.fi 

 

Eteläesplanadi 12 - Kattohuoneisto 

 

Olemme Facebookissa! Tykkää meistä: https://www.facebook.com/toplounges 
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